2

	ỦY BAN NHÂN DÂN                    XÃ.........................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
V/v tổng hợp đăng ký nhu cầu sử dụng đất, nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất đối với tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn xã (thị trấn)……….
	Đăk Tô, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đăk Tô.
Thực hiện Công văn số………/UBND-KTTH ngày……tháng……năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô về việc lập danh mục các công trình, dự án cần thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất và lập kế hoạch sử dụng đất năm 2023 trên địa bàn huyện Đăk Tô,
Đối với việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất, nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất cho các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân đang sử dụng đất trên địa bàn xã (thị trấn)………., Ủy ban nhân dân xã (thị trấn)…….đã thông báo rộng rãi bằng nhiều hình thức (gửi cho cán bộ thôn, làng, khối; thông báo qua loa truyền thanh……) và hướng dẫn các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân đăng ký nhu cầu sử dụng đất, nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 phải làm đơn theo mẫu.

Qua tổng hợp, kết quả đăng ký nhu cầu sử dụng đất, nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất trên địa bàn xã (thị trấn) …….cụ thể như sau:

- Tổng số tổ chức, hộ gia đình, cá  nhân đăng ký:…….

- Tổng diện tích đăng ký nhu cầu sử dụng đất, nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2023:…………m2 (chi tiết đăng ký chuyển mục đích sử dụng đất năm 2023 có biểu kèm theo).
Trên cơ sở kết quả tổng hợp, đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đăk Tô chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân xã (thị trấn)…..để tổng hợp nhu cầu sử dụng đất, nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất của các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có đơn đăng ký trên địa bàn xã (thị trấn) …..để cập nhật vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Đăk Tô trình cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy định.
Ủy ban nhân dân xã (thị trấn)…..báo để Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đăk Tô biết, tổng hợp theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- UBND huyện (b/cáo);
- Lưu: PTNMT.

	   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ (THỊ TRẤN)……
                     CHỦ TỊCH

PAGE